
  
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 
  CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977   

Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it 

 
Oggetto: determina di pagamento n. 151. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Visto il Bilancio di Previsione 2023 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 

25/11/2022 con delibera n. 69;  
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 
Vista la convenzione n. 2022-1-IT02-KA131-HED-000055319 per la mobilità per l’apprendimento 

individuale del programma Erasmus+ a.a. 2022/23; 
Rilevato che occorre corrispondere agli studenti in mobilità per traineeship a Tirana (Albania), per 

l’a.a. 2022/23, le somme di seguito specificate:  
1. D’Ambrosio Francesco Aldo Maria dal 29/03/2023 al 05/04/2023 la somma di € 560,00 (accordo 

prot. 3971 del 28/03/2023); 
2. De Angioletti Fabiola dal 29/03/2023 al 09/04/2023 la somma di € 840,00 (accordo prot. 3974 del 

28/03/2023); 
3. D’Ascoli Francesca dal 29/03/2023 al 09/04/2023 la somma di € 555,60 (accordo prot. 3977 del 

28/03/2023); 
4. Giannattasio Domenico dal 29/03/2023 al 09/04/2023 la somma di € 840,00 (accordo prot. 3970 

del 28/03/2023); 
5. Pisciotta Daniele Antonio dal 29/03/2023 al 05/04/2023 la somma di € 560,00 (accordo prot. 3976 

del 28/03/2023); 
6. Vitolo Giuseppe dal 29/03/2023 al 09/04/2023 la somma di € 1.120,00 (accordo prot. 3975 del 

28/03/2023); 
Visto l’impegno di spesa n. 99 del 15/04/2023; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il cap. 256/Uscite “Progetti internazionali (Erasmus)” presenta, alla data odierna, la 

necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

1. Di liquidare la spesa di  € 4.475,60 da corrispondere agli studenti in mobilità per traineeship per 
l’a.a. 2022/23 a Tirana come di seguito in dettaglio: 

2. D’Ambrosio Francesco Aldo Maria dal 29/03/2023 al 05/04/2023 € 560,00  
3. De Angioletti Fabiola dal 29/03/2023 al 09/04/2023 € 840,00  
4. D’Ascoli Francesca dal 29/03/2023 al 09/04/2023 € 555,60  
5. Giannattasio Domenico dal 29/03/2023 al 09/04/2023 € 840,00  
6. Pisciotta Daniele Antonio dal 29/03/2023 al 05/04/2023 € 560,00  
7. Vitolo Giuseppe dal 29/03/2023 al 09/04/2023 € 1.120,00 
L’importo complessivo imputato sul capitolo 256/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2023 

in conto competenza. 
 
Salerno, 17/04/2023 
 
          il direttore amministrativo  
                dott.ssa Luciana Giordano 


